
UCHWAŁA Nr XXII/146/2012

Rady Gminy Sońsk

z dnia  24 września 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej, położonej w m. Koźniewo 

Wielkie, wpisanej do rejestru zabytków.

Na podstawie art .18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm./ i art.13 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami / Dz.U z 2010 roku Nr 102 poz 651/ze zm./ - Rada Gminy Sońsk 

uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej wchodzącej w skład gminnego zasobu 

nieruchomości, wpisanej  do rejestru zabytków pod nr rej. A-222  oznaczonej w ewidencji gruntów 

jak działki Nr  56/2, 55 i 64 położonych w m. Koźniewo Wielkie Gmina Sońsk

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


